apresentada, especificafoes tecnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licita?ao n° DV10001/2025 e instances
do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de
transcrifao.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do pre?o proposto, e de R$ 44.400,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

CODIGO DISCRIMINAQAO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITARIO P. TOTAL
CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE RADIO
COM AMPLITUDE MODULADA (FM) COM
ABRAGENCIA NO MUNICIPIO DE
QUEIMADAS - PB, PARA DIVULGAQAO DOS

1 ATOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES, SENDO: